1. Undopmanus o 3akazduke:

HaumeHoBaHHe 3aKa34nKa
OpraHu3allMOHHO-NIpaBoBas (popma

dopma cOOCTBEHHOCTH

Mecto HaxoxIeHus (apec), Tene(oH, aapec 3IeKTPOHHOIH MOYThI

HaumenoBanue GlOZI)KCTHOFO, ABTOHOMHOTI'O YUYPEXK/IACHHUS, FOCY1apCTBEHHOI'0, MYHUIIUITAJIBHOI'O
YHUTApPHOTO NPEANPUATHS, UHOTO FOPUANYECKOrO JIHUIa, KOTOPOMY ME€pEIaHbl [TOJTHOMOYMST
TOCyAapCTBEHHOT0, MyHUIIUITAJIBHOTO 3aKa3uynKa

Mecto HaxoxIeHus (apec), TenedoH, aapec 3IeKTPOHHOH MOYThI

Enununa usmepenus:

IJIAH-TPA®UK
3aKyIOK TOBapoOB, padoT, ycayr Ha 2024 ¢puHAHCOBBI roj
U Ha J1aHoBbIH mepuox 2025 u 2026 roxos

MUWHHCTEPCTBO 9KOHOMUWKHU PECITYBJIMKU TATAPCTAH

T'ocynapcTBeHHOE Ka3eHHOe yupexaeHue cyobexra Poccuiickoit deneparmun

CobcrBenHocTh cydbekToB Poccuiickoit deaeparun

Poccuiickas ®enepamys, 420021, Taraperan Pecn, Kazans r, YJIMIIA MOCKOBCKAS, 55, 7-843-5249111, mert.prl@tatar.ru

py0ib

2. ndopmanus o 3aKynkax Topapos, pabot, yciyr Ha 2024 (puHAHCOBBIN rojl M Ha MIaHOBBIH eproa 2025 u 2026 rosios:

Koupr

VHH 1655141501

KIIIT 165501001

no OKOIIP 75204

o OK®C 13

no OKTMO 92701000001

WHH

KIIIT

no OKTMO

no OKEU 383

OOBEKT 3aKyINKH

Togap, pabora, ycayra o
ObmepoccuiickoMy KiaccupukaTopy

IInanupyemsiit roq
Ppa3sMEIIeHHs] H3BEIICHHSA
00 OCyIIECTBICHHH
3aKYTIKH, HATIPaBICHHS
HPUTTIAICHUs TPUHATH

O6beM GrHAHCOBOTO 0OECIIeUeHH s, B TOM YHCIIE IIAHUPYEeMble

TUIATCIKHU

Ha TUIAaHOBbIHA MepHOJ

Wudopmanus o

y4JacTHe B ONpeeIeHUI TIPOBEICHUHI "
. i aMEHOBAaHHE OpraHU3aTopa
Ne W nenTnduKaoOHHbIH KO/ TPOAYKLMH MO BHAAM SKOHOMU'ICCKOM MOCTABIIHKA 00513aTeIILHOTO HanmMenoBaHHe yIOIHOMOYEHHOTO P P
- TIPOBEJCHHS COBMECTHOTO KOHKYPCa HIIU
/1 3aKyTKI Aestensrocti OK 034-2014 (KIIEC 2008) (moapsa4rKa, 00IIECTBEHHOTO opraHa (y4IpeKIeHHs) P P
Ha ayKIMOHA
(OKIIZ2) HCTIOJTHUTEIS ), . 00CyKIeHUs Y
Hanmenosanne TEKyILMH HOCIIEYI0
3aKJIFOYEHHS] KOHTpaKTa Bcero 3aKyIKU
00BbEKTa 3aKYIKH (hHHAHCOBBI IIHE TO/IbI
C €IMHCTBEHHBIM .
1 rog
TIOCTaBIIIKOM
(MOAPSTIMKOM, Ha MepBbIi | Ha BTOpOI
HCTIOJTHUTEIIEM) roa ron
Kon HanmenoBanne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




000 24216551415011655010010001 33.12.16.000 VYenyru m o pemonty | OkasaHue yciyr 1o 2024 116000.0 | 116000.0 0.0 0.0 0.0 HeT TOCYJIAPCTBEHHBINI KOMUTET
1 0003312244 M TEXHUIECKOMY TEXHUYECKOMY PECITYBJIMKH TATAPCTAH I10
06CITyKHBaHHIO 00CITy/KHBAaHHIO 3AKYIIKAM
O(GUCHBIX MAIIIMH M | PEMOHTY OPITEXHHKH
obGopynoBanus, Kpome JUTS YK
KOMITBIOTEPOB 1 MununcTepeTBa
nepudepuiinoro 9KOHOMHKH
06opynoBaHus Pecry6nuku
Tarapctan
000 24216551415011655010010002 33.12.16.000 VYenyru m o pemonty | OkasaHue yciyr 1o 2024 140000.0 | 140000.0 0.0 0.0 0.0 HET TOCYIAPCTBEHHBIN KOMUTET
2 0003312244 1 TEXHUIECKOMY BOCCTaHOBJICHHIO H PECITYBJIMKH TATAPCTAH I10
06CIyKHBaHHIO 3ampaBke KapTpuDKel 3AKYIIKAM
O(GUCHBIX MAIIMH H JUTS HYK]]
obopynoBaHus, Kpome MununcTepcTBa
KOMITBIOTEPOB U 9KOHOMHKH
nepudepHitHOro Pecry6nuku
oGopynoBaHus Tartapcran
000 24216551415011655010010003 95.22.10.243 VYenyru mo pemonty | OkasaHue yciyr 1o 2024 60000.0 60000.0 0.0 0.0 0.0 HET TOCYIAPCTBEHHBIN KOMUTET
3 0009522244 KOMHATHBIX TEXHUYECKOMY PECITYBJIMKH TATAPCTAH 110
KOHIUIHOHEPOB 06CITy/KHBaHHIO 3AKYIIKAM
BO3IyXa cHCTeM
KOHIHIIHOHUPOBAHHS
JUI HY KT
MunuctepcTBa
9KOHOMHKH
Pecmyomixu
Tarapctan
000 24216551415011655010010004 37.00.12.110 Venyru no Oxa3zaHue ycIyr 1o 2024 96000.0 96000.0 0.0 0.0 0.0 HeT TOCYIAPCTBEHHBIII KOMUTET
4 0003700244 OMOPOKHEHHIO 1 THAPOMHAMUYECKON PECITIYBJIMKU TATAPCTAH I10
YHCTKE BHITPEOHBIX | TPOMBIBKE yJacTKOB 3AKYIIKAM
SIM, CTOUHBIX CHCTEMBI
KOJIOJIIEB M CENTHKOB |  BOJIOOTBEJCHHS C
BBIBO30M,

yrunmusanuei XXbO n
YHCTKO# KOJIOJEB
JUTSL HYK]T
MununcrepcTBa
SKOHOMHKH
Pecry6mnkn
Tarapcran




000 24216551415011655010010005 21.20.24.170 ANTEYKH M CYMKH TlocraBka anTedex 2024 30000.0 30000.0 0.0 0.0 0.0 HeT TOCYJIAPCTBEHHBINI KOMUTET
5 0002120244 CaHMUTapHbIE IS JUISE HY KT PECITYBJIMKU TATAPCTAH 110
OKa3aHHs IepBOH MunncrepcTBa 3AKYIIKAM
TOMOIIH 9KOHOMHKH
Pecmy6muku
TatapcTan
000 24216551415011655010010006 17.12 Bbymara n kapron  |IlocraBka Gymaru juis 2024 299825.0 | 299825.0 0.0 0.0 0.0 HeT TOCYJIAPCTBEHHbBII1 KOMUTET
6 0001712244 O(HCHOM TEXHUKU PECITYBJIMKH TATAPCTAH 110
JUISl TOCYIApCTBEHHBIX 3AKVYIIKAM
Hyx ] Pecrry6iuku
Tarapcran
000 24216551415011655010010007 28.23 MarmmHas! OpUCHBIE H TTocraBka 2024 218265.0 | 218265.0 0.0 0.0 0.0 HET TOCYIAPCTBEHHBIN KOMUTET
7 0002823244 obopynoBaHHe, KpoMe OPUTHHAIBHBIX PECITYBJIMKH TATAPCTAH I10
KOMITBIOTEPOB U KapTpuDKel 1 3AKYIIKAM
nepudepuiinoro TOHEPOB IS
060pyaoBaHHs TOCYNapCTBEHHBIX
Hy® 1 Pecrry6nnkn
TarapcTtan
000 24216551415011655010010008 43.22.12.120 Pa6ortsl 0 ycTaHOoBKe | OKaszaHue yciIyr 1o 2024 80000.0 80000.0 0.0 0.0 0.0 HET TOCYIAPCTBEHHBIN KOMUTET
8 0004322244 M TEXHUYECKOMY TIOATOTOBKE CUCTEMBI PECITIYBJIMKU TATAPCTAH 11O
00CITy)KUBaHHIO OTOIUICHHUS 3/1aHUs K 3AKVYIIKAM
CHCTeM ynpaBieHus | cezomy 2024-2025 rr.
HEHTPaIbHBIM
OTOIICHHEM
000 24216551415011655010010009 38.11.11.000 Venyru o c6opy OkasaHue yclyr 1o 2024 109958.1 | 109958.1 0.0 0.0 0.0 HET
9 0003811244 HEOIACHBIX OTXOJ0B 06paleHuo ¢
TOPOJZICKOTO TBEPIBIMH
XosstiicTBa, KOMMYHAJIbHBIMH
TPUTOIHBIX JUTS OTXOZAMH
TIOBTOPHOTO
HCIIONb30BaHHUS
001|24216551415011655010010010 84.11.13.000 Venyru B obnactu Oxkasanue 2024 600000.0 | 600000.0 0.0 0.0 0.0 HeT
0 0008411244 001erocy1apcTBeHHO | MH(OPMAIIMOHHBIX
IO 9KOHOMHYECKOT'0 H | YCIIYT TI0 HOATOTOBKE
COLHAIBHOTO U nepeaade
TUIAHUPOBAHHUS 1 3aka3umKy
CTaTUCTHKH CTaTHCTHYECKOMH
uHpOpMALHH
001 24216551415011655010010011 22.29 Wzpnenust TTocraBka 2024 150000.0 | 150000.0 0.0 0.0 0.0 HeT TOCYJIAPCTBEHHBII1 KOMUTET
1 0000000244 IIACTMACCOBbIE KaHUEIAPCKUX PECITYBJIUKN TATAPCTAH 110
poune TOBAapOB ISl HYXKJT 3AKYIIKAM
MunncrencTra




17.23

TIpHHAUTIeKHOCTH
KaHIENAPCKHe
OyMaKHbIE

JR

9KOHOMHKH
PecnyGnuku
TarapcTan

TOCYIAPCTBEHHBII KOMUTET

001 24216551415011655010010012 20.41 MBEUI0 ¥ MOKOLIHE TTocraBka OBITOBOM 2024 40000.0 40000.0 0.0 0.0 0.0 HET
2 0002041244 CPEACTBA, YACTAIIME M|  XUMHH JUIS HYK]T PECITIYBJIMKU TATAPCTAH 110
TIONUPYIOIHIe MunnctepcTBa 3AKYIIKAM
cpencTsa 9KOHOMHKH
Pecry6mnuku
Tarapctan
001 24216551415011655010010013 91.01.12.000 Venyru apxusos Okasanue yciyr 1o 2024 140000.0 | 140000.0 0.0 0.0 0.0 HeT TOCYJIAPCTBEHHBII1 KOMUTET
3 0009101244 [IPOBE/ICHHUIO PECITYBJIUKU TATAPCTAH 110
SKCIEPTH3bI LIEHHOCTH 3AKVYIIKAM
JIOKYMEHTOB 0OOILEro
JICNIOTIPOU3BOJICTBA
Munucrepcrsa
HKOHOMHKH
Pecry6nuku
TarapcTan u
odopmienuo ee
Ppe3yIbTaToB
001]24216551415011655010010014 43.39.19.190 PaGotst Beimnonsenue paGor 2024 950800.0 | 950800.0 0.0 0.0 0.0 HET TOCYIAPCTBEHHBINI KOMUTET
4 0004339244 3aBEPUIAIOIINE 1 10 PEMOHTY PECITYBJIMKH TATAPCTAH 110
OTIENIOYHEIE B KaOMHETOB IS HYXI 3AKVYIIKAM
3JaHHAX U MuHucrepcTa
COOPY/KEHHSIX, 9KOHOMHKH
npoumue, He PecryOnuku
BKJIFOUCHHBIC B TatapcTan
JIPYTHe TPYIITHPOBKH
001]24216551415011655010010015 17.22 Uznenus IMocraBka 2024 100000.0 | 100000.0 0.0 0.0 0.0 HeT FOCYJJAPCTBEHHBII KOMUTET
5 0001722244 X035 CTBEHHbIE 1 X035 CTBEHHBIX PECITYBJIMKU TATAPCTAH I10
CaHMUTAPHO- TOBApOB JJIS HYK/T 3AKYIIKAM
TUTMCHUYECCKUEC U MI/IHI/ICTepCTBa
TYaJICTHBIC SKOHOMHMKH
TIPMHAUIEKHOCTH Pecry6imku

TatapcTtan




001]24216551415011655010010016 68.31 VYenyru areHTeTB ApeHzia 3eMelTbHOTO 2024 269823.79 | 269823.79 0.0 0.0 0.0 HeT
6 0006831244 HEJIBH)KMMOCTH, y4acTka
Hpe0CTaBIsIeMbIE 32
BO3HATPAK/ICHHE WIIH
Ha J0TOBOPHOI
OCHOBE
001]24216551415011655010010019 52.23.11.000 Venyru asponoptos, | OkasaHue yciyr 1o 2024 110500.0 | 110500.0 0.0 0.0 0.0 HET
9 0005223244 Kpome 00paboTKu CIIeIUATEHOMY
Tpy30B 00CITy)KHBaHUIO HA
(benepanbHBIX peficax
npeicTaBuTeNei
3aka3unka
002 24216551415011655010010020 85.42.19.900 Venyru mo Oxa3zaHue yciyr mo 2024 727650.0 | 727650.0 0.0 0.0 0.0 HeT
0 0008542244 npodeccHoHaTEHOMY 00y4eHHIO B
00y4eHHIO TIpoUne COOTBETCTBHH C
TocynapcTBeHHBIM
IUTAHOM IIOATOTOBKH
YIPaBIEHYECKUX
KaJpoB JUIs
OpraHH3anui
HApOJIHOTO XO3sHCTBa
Poccuiickoit
Deneparmn B 2018/19
2024/25 y4eGHbIX
rojax
002 24216551415011655010010021 85.42.19.900 Venyru no Oxa3zaHue ycIyr 1o 2024 1619541.0 | 1619541.0 0.0 0.0 0.0 HeT
1 0008542244 npodeccHoOHATEHOMY 00y4eHHIO B
00ydYEHHIO TIPoUne COOTBETCTBHH C
TocyapcTBeHHBIM
TUTAHOM TIOATOTOBKH
YIPaBIEHYECKUX
KaJIpoB JUIst
OpraHH3anui
HApOJIHOTO XO3siCTBa
Poccuiickoit
Deneparmu B 2018/19
—2024/25 yuebHbIx
rojax




002

24216551415011655010010022
0007320244

73.20.20.000

Veiyru no u3ydeHuo
0OILIECTBEHHOTO
MHEHHS

Oxa3zanue yciyr mo
HPOBEJICHHIO
Hay4HOTO
HCCIIENIOBAHMS TIO
Teme «M3yuenne
0OIIECTBEHHOTO
MHEHHS Ha TIPeaMET
OIICHKH YPOBHSI
KOPPYIINHA B
Pecmy0Onuke
TarapcTan u
sdppexrrBHOCTH
TPUHUMAEMBIX
AHTHKOPPYTIIHOHHBIX
Mep»

2024

997000.0

997000.0

0.0

0.0

0.0

HET

TOCYIAPCTBEHHBII KOMUTET
PECITYBJIMKUA TATAPCTAH ITO
3AKYIIKAM

002

24216551415011655010010023
0002823244

28.23

MammHs! opuCHEIE 1
00opyoBaHHe, KPOME
KOMIIBIOTEPOB U
nepudepuiitHoro
00opyaoBaHus

IMocraBka
OPUTMHAIIBHBIX
KapTpHJLKeH 1

TOHEPOB JUIs
rOCYapCTBEHHBIX
Hyx71 PecnyGnuku

TarapcTan

2024

203102.0

203102.0

0.0

0.0

0.0

HET

TOCYJIAPCTBEHHBII1 KOMUTET
PECITYBJIMKU TATAPCTAH I10
3AKYIIKAM




001

24216551415011655010010017

0000000244

Venyru, cBs3aHHbIE ¢
HaInpaBIeHHEM
paboTHHKA B
ciyxeOHyI0
KOMAaHIMPOBKY, a
TAKKE CBA3AHHBIE C
y4acTHeM B
HpOBEJICHHH
(ectuBanei,
KOHIIEPTOB,
npeICTaBIeHHIT 1
TOI00HBIX
KyJIbTYPHBIX
MEepOoTpHUATHII (B TOM
4HCIIe TacTpoiei) Ha
OCHOBaHHH
TIpUTIIAIICHAH Ha
TOCeIIeHne
YKa3aHHBIX
Meponpusthii (.26
4.1 ¢1.93
DenepanabHOTO 3aKOHA
Ne44-D3)

2024

464100.0

464100.0

0.0

0.0

0.0

001

24216551415011655010010018

0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBHH C II. 4
4. 1cr. 93
DenepaabHOTO 3aKOHA
Ne 44-®3

2024

2039630.4

2039630.4

0.0

0.0

0.0

Bceero JUIsL OCYHIECTBIICHUS 3aKYIIOK,

9562195.29

9562195.29

0.0

0.0

0.0

B TOM 4HCIIe 110 KOy OrojpkeTHOM Knaccudukaimu 70207050240560660244

250000.0

250000.0

0.0

0.0

0.0

B TOM 4HCIIe 110 KOy OrojpkeTHOM Knaccudukamu 70201132720110350244

997000.0

997000.0

0.0

0.0

0.0

B TOM 4YHCJIE 110 Koy OroukeTHON Knaccuduxanuu 70201131140192350244

1010930.4

1010930.4

0.0

0.0

0.0

B TOM 4YHCJIE 110 Koy OroukeTHON Knaccuduxanuu 70201131140102040244

4957073.89

4957073.89

0.0

0.0

0.0

B TOM YHCIIe 110 KOy Oro/pKeTHOM Kiaccuukanuu 702070502405R0660244

2347191.0

2347191.0

0.0

0.0

0.0




