

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год
и на плановый период 2025 и 2026 годов

1. Информация о заказчике:

Наименование заказчика

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Организационно-правовая форма

Государственное казенное учреждение субъекта Российской Федерации

Форма собственности

Собственность субъектов Российской Федерации

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Российская Федерация, 420021, Татарстан Респ, Казань г, УЛИЦА МОСКОВСКАЯ, 55, 7-843-5249111, mert.pr1@tatar.ru

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

рубль

Единица измерения:

	Коды
ИНН	1655141501
КПП	165501001
по ОКОПФ	75204
по ОКФС	13
по ОКТМО	9270100001
ИНН	
КПП	
по ОКТМО	
по ОКЕИ	383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

№ п/п	Идентификационный код закупки	Объект закупки		Наименование объекта закупки	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи				Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки	Наименование уполномоченного органа (учреждения)	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона				
						на плановый период										
		Код	Наименование			Всего	на текущий финансовый год	на первый год	на второй год	последую щие годы						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			

0001	24216551415011655010010001 0003312244	33.12.16.000	Услуги по ремонту и техническому обслуживанию офисных машин и оборудования, кроме компьютеров и периферийного оборудования	Оказание услуг по техническому обслуживанию и ремонту оргтехники для нужд Министерства экономики Республики Татарстан	2024	116000.0	116000.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	
0002	24216551415011655010010002 0003312244	33.12.16.000	Услуги по ремонту и техническому обслуживанию офисных машин и оборудования, кроме компьютеров и периферийного оборудования	Оказание услуг по восстановлению и заправке картриджей для нужд Министерства экономики Республики Татарстан	2024	140000.0	140000.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	
0003	24216551415011655010010003 0009522244	95.22.10.243	Услуги по ремонту комнатаных кондиционеров воздуха	Оказание услуг по техническому обслуживанию систем кондиционирования для нужд Министерства экономики Республики Татарстан	2024	60000.0	60000.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	
0004	24216551415011655010010004 0003700244	37.00.12.110	Услуги по опорожнению и чистке выгребных ям, сточных колодцев и септиков	Оказание услуг по гидродинамической промывке участков системы водоотведения с вывозом, утилизацией ЖБО и чисткой колодцев для нужд Министерства экономики Республики Татарстан	2024	96000.0	96000.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	

0005	24216551415011655010010005 0002120244	21.20.24.170	Аптечки и сумки санитарные для оказания первой помощи	Поставка аптечек для нужд Министерства экономики Республики Татарстан	2024	30000.0	30000.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	
0006	24216551415011655010010006 0001712244	17.12	Бумага и картон	Поставка бумаги для офисной техники для государственных нужд Республики Татарстан	2024	299825.0	299825.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	
0007	24216551415011655010010007 0002823244	28.23	Машины офисные и оборудование, кроме компьютеров и периферийного оборудования	Поставка оригинальных картриджей и тонеров для государственных нужд Республики Татарстан	2024	218265.0	218265.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	
0008	24216551415011655010010008 0004322244	43.22.12.120	Работы по установке и техническому обслуживанию систем управления центральным отоплением	Оказание услуг по подготовке системы отопления здания к сезону 2024-2025 гг.	2024	80000.0	80000.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	
0009	24216551415011655010010009 0003811244	38.11.11.000	Услуги по сбору неопасных отходов городского хозяйства, пригодных для повторного использования	Оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами	2024	109958.1	109958.1	0.0	0.0	0.0	нет		
0010	24216551415011655010010010 0008411244	84.11.13.000	Услуги в области общегосударственного экономического и социального планирования и статистики	Оказание информационных услуг по подготовке и передаче Заказчику статистической информации	2024	600000.0	600000.0	0.0	0.0	0.0	нет		
0011	24216551415011655010010011 0000000244	22.29	Изделия пластмассовые прочие	Поставка канцелярских товаров для нужд Министерства	2024	150000.0	150000.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	

		17.23	Принадлежности канцелярские бумажные	экономики Республики Татарстан								
001 2	24216551415011655010010012 0002041244	20.41	Мыло и моющие средства, чистящие и полирующие средства	Поставка бытовой химии для нужд Министерства экономики Республики Татарстан	2024	40000.0	40000.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ
001 3	24216551415011655010010013 0009101244	91.01.12.000	Услуги архивов	Оказание услуг по проведению экспертизы ценности документов общего делопроизводства Министерства экономики Республики Татарстан и оформлению ее результатов	2024	140000.0	140000.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ
001 4	24216551415011655010010014 0004339244	43.39.19.190	Работы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях, прочие, не включенные в другие группировки	Выполнение работ по ремонту кабинетов для нужд Министерства экономики Республики Татарстан	2024	950800.0	950800.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ
001 5	24216551415011655010010015 0001722244	17.22	Изделия хозяйственные и санитарно-гигиенические и туалетные принадлежности	Поставка хозяйственных товаров для нужд Министерства экономики Республики Татарстан	2024	100000.0	100000.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ

001 6	24216551415011655010010016 0006831244	68.31	Услуги агентств недвижимости, предоставляемые за вознаграждение или на договорной основе	Аренда земельного участка	2024	269823.79	269823.79	0.0	0.0	0.0	нет		
001 9	24216551415011655010010019 0005223244	52.23.11.000	Услуги аэропортов, кроме обработки грузов	Оказание услуг по специальному обслуживанию на федеральных рейсах представителей Заказчика	2024	110500.0	110500.0	0.0	0.0	0.0	нет		
002 0	24216551415011655010010020 0008542244	85.42.19.900	Услуги по профессиональному обучению прочие	Оказание услуг по обучению в соответствии с Государственным планом подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации в 2018/19-2024/25 учебных годах	2024	727650.0	727650.0	0.0	0.0	0.0	нет		
002 1	24216551415011655010010021 0008542244	85.42.19.900	Услуги по профессиональному обучению прочие	Оказание услуг по обучению в соответствии с Государственным планом подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации в 2018/19 – 2024/25 учебных годах	2024	1619541.0	1619541.0	0.0	0.0	0.0	нет		

002 2	24216551415011655010010022 0007320244	73.20.20.000	Услуги по изучению общественного мнения	Оказание услуг по проведению научного исследования по теме «Изучение общественного мнения на предмет оценки уровня коррупции в Республике Татарстан и эффективности принимаемых антикоррупционных мер»	2024	997000.0	997000.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	
002 3	24216551415011655010010023 0002823244	28.23	Машины офисные и оборудование, кроме компьютеров и периферийного оборудования	Поставка оригинальных картриджей и тонеров для государственных нужд Республики Татарстан	2024	203102.0	203102.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	

001 7	24216551415011655010010017 0000000244			Услуги, связанные с направлением работника в служебную командировку, а также связанные с участием в проведении фестивалей, концертов, представлений и подобных культурных мероприятий (в том числе гастролей) на основании приглашений на посещение указанных мероприятий (п.26 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)	2024	464100.0	464100.0	0.0	0.0	0.0			
001 8	24216551415011655010010018 0000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2024	2039630.4	2039630.4	0.0	0.0	0.0			
Всего для осуществления закупок,					9562195.29	9562195.29	0.0	0.0	0.0				
в том числе по коду бюджетной классификации 70207050240560660244					250000.0	250000.0	0.0	0.0	0.0				
в том числе по коду бюджетной классификации 70201132720110350244					997000.0	997000.0	0.0	0.0	0.0				
в том числе по коду бюджетной классификации 70201131140192350244					1010930.4	1010930.4	0.0	0.0	0.0				
в том числе по коду бюджетной классификации 70201131140102040244					4957073.89	4957073.89	0.0	0.0	0.0				
в том числе по коду бюджетной классификации 702070502405R0660244					2347191.0	2347191.0	0.0	0.0	0.0				